
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – 

детский сад «Детство» 
 

620088 г. Екатеринбург, пер. Банникова, д.7, 338-28-67, 338-28-69, 

mdou-detstvo@eduekb.ru 

 
 

ПРИКАЗ 

№ 51 от 29.08.2022 

О формировании стажерских пар как форме развития 

профессиональной компетентности молодого педагога в филиалах 

МБДОУ – детского сада «Детство» детский сад № 371 

 

В соответствии с дорожной картой по реализации Положения о 

стажировке как форме развития профессиональной компетентности молодого 

педагога (далее – дорожная карта) 

 

Приказываю: 

1. Сформировать следующую стажерскую пару на 2022-2023 уч. год 

педагогических работников: 

№ 

п/п 

Педагог-руководитель 

стажировки 

Педагог-стажер 

1 Татаренко Т.Л. Градобоева Э.Ф. 

 

2. Куратору стажировки Мироновой А.П.: 

2.1. Заключить соглашение о сотрудничестве между стажером и педагогом- 

руководителем стажировки, в котором определить: 

- предмет соглашения; 

-права и обязанности сторон. 

2.2. Организовать психолого-педагогическую поддержку сопровождения 

стажерским парам, поддерживать в разработке документов, их коррекции и 

отслеживании результатов. 

2.3. Составить аналитическую справку о реализации системы наставничества 

педагогических работников. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор МБДОУ – Иванова И.В. 

детский сад «Детство» 

mailto:mdou-detstvo@eduekb.ru

	ПРИКАЗ
	О формировании стажерских пар как форме развития профессиональной компетентности молодого педагога в филиалах МБДОУ – детского сада «Детство» детский сад № 371
	Приказываю:

